



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000064

San Salvador, 28 de abril de 2022

Señores

GRUPO MEW, S.A DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entreguen el producto que se detalla en la presente ORDEN DE COMPRA a: Dirección de Construcción y Mantenimiento de la Obra Publica en: Plantel La Lechuza Km. 5 ½, San Salvador.

ESPEC.	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
	1	LOTE	"SUMINISTRO DE PRODUCTOS FERRETEROS" VER DETALLE AL REVERSO. ===== Proceso Libre Gestión No. 62/2022, Según solicitud de cotización No. 049/2022 Suministro de Productos Ferreteros Crédito 60 días, Clasificación: Pequeña Empresa Tiempo de Entrega: 3 a 5 Días Hábiles Garantía: Contra desperfectos de fabricación. Lugar de entrega: En la Dirección de Construcción y Mantenimiento de la Obra Pública en: Alameda Manuel Enrique Araujo Km. 5 ½ Plantel La Lechuza (bodega de materiales) Administrador de la Orden de Compra es: El Ing. Stanley Wilfredo Tovar Calderón Ternero Subdirección Administrativa, Correo Tel.		\$ 1,045.00
			TOTAL.....		\$ 1,045.00

wmontano

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA es de: UN MIL CUARENTA Y CINCO 00/100 DOLARES. Los suministros detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 5 DIAS HABILES, contado a partir del día hábil siguiente de la recepción de la presente orden de compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
02	OBRAS PÚBLICAS	02	Atención de Infraestructura Socio-Económica y Riesgo
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	Ficha Presupuestaria	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2022-4300-4-02-02-21-1	72	MOPT-DCMOP-040/2022	
OBSERVACIONES:			

F.

Lic. Cesar Enrique Marroquín Rivas
Gerente Administrativo Institucional



SOLICITUD DE COMPRA No. MOPT-DCMOP-040/2022					GRUPO MEW, S.A DE C.V.		
ÍTEM	ESPECIFICO	CANT.	UNIDAD	OBRA, BIEN O SERVICIO SOLICITADO	DESCRIPCIÓN DE LA OFERTA	PRECIO UNITARIO C/IVA	PRECIO TOTAL C/IVA
1	54118	100	C/U	Brocha de 4" de cerda	Brocha de 4" de cerda, Marca Pretul Truper	\$ 1.50	\$ 150.00
2	54118	100	C/U	Brocha de 3" de cerda	Brocha de 3" de cerda, Marca Pretul Truper	\$ 1.25	\$ 125.00
3	54118	50	C/U	Brocha de 2" de cerda	Brocha de 2" de cerda, Marca Pretul Truper	\$ 1.00	\$ 50.00
8	54118	75	C/U	Espátula Pulida Flexible de 3"	Espátula Flexible de 3" Marca Imacasa	\$ 2.00	\$ 150.00
16	54112	4,000	C/U	Tornillo lámina cabeza hexagonal 12 x 1" punta broca	Tornillos para Lamina punta broca de 12" x 1"	\$ 0.05	\$ 200.00
17	54112	4,000	C/U	Tornillo lámina cabeza hexagonal 12 x 3/4" punta broca	Tornillos para Lamina punta broca de 12" x 3/4"	\$ 0.04	\$ 160.00
18	54107	14	Galón	Pintura Anticorrosiva AC343 Industrial negra	Pintura Anticorrosiva Industrial negra, Marca SUR	\$ 15.00	\$ 210.00
MONTO TOTAL CON IVA						\$ 1,045.00	